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Jalo

Koko

Tuotekoodi

Pohjamateriaali

Paallismateriaalina mm.

Pintanahkaiset kavelykengat tyylikkaalla mustalla nupukki yksityiskohdalla. Sivuilla venykkeet, jotka
helpottavat pukemista. Tekstiilivuori. Joustava Flexstep® -pohja on valmistettu polyuretaanista ja se

vaimentaa selkaan seka jalkoihin kohdistuvia iskuja. Irrotettavat antibakteeriset pohjalliset. ESD-
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38-32402-463-38M

hyvaksytty malli.

Fa @ 3D=:l1]

Knaln

Tuntal nndi

Evasteet

Tama sivusto kayttaa evasteitd, joiden avulla

1-kerros PU

Pintanahka, Nupukki

RTINI

parannetaan kayttajakokemusta.
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Hyvaksy

38-32402-463-20G
38-32402-463-38M
38-32402-463-39R
38-32402-463-20G
38-32402-463-38M
38-32402-463-39R
38-32402-463-20G
38-32402-463-38M

6438157237651
6438157061065
6438157168870
6438157237668
6438157061072
6438157168887
6438157237675
6438157061088
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https://www.sievi.com/vapaa-aika/home/
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38-32402-463-39R
38-32402-463-20G
38-32402-463-38M
38-32402-463-39R
38-32402-463-20G

6438157168894
6438157237682
6438157061096
6438157168300
6438157237689
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